
ZARZĄDZENIE  Nr  73/2009 

Burmistrza Zbąszynka  

  z dnia 18 września 2009 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących mienie gminy Zbąszynek.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 37 ust.2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004r.  Nr 261 poz. 

2603 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 i § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w 

Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal mieszkalny nr 

18 w budynku mieszkalnym nr 3 w Koźminie Wlkp., przy ul. Tysiąclecia. Nieruchomość znajduje 

się na działce oznaczonej geodezyjnie nr 2482/5. Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w 

Krotoszynie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest Księga Wieczysta nr 

KZ1R/00034957/4. 

§ 2. Do nieruchomości bliżej opisana w § 1 Gmina Zbąszynek posiada spółdzielcze własnościowe 

prawo do lokalu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Mienia Komuna lnego i Geodezji. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


